

# Årsredovisning

---

*E.T Holm Revision AB*

556617-5625

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tommy Holm  
2025-01-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför revision och därmed sammanhängande verksamhet i mindre och medelstora företag, främst inom Stockholmsområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2309-2408</b>	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>
Nettoomsättning	837	1 321	1 347	1 426
Resultat efter finansiella poster	529	852	1 064	1 033
Soliditet %	71	70	33	72

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år, detta beror på att bolaget medvetet trappat ned verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	253 917	673 125
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-500 000	
- Balanseras i ny räkning			673 125	-673 125
- Årets resultat				416 652
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	427 042	416 652

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	427 042
<i>Årets resultat</i>	<i>416 652</i>
<i>Summa</i>	<i>843 694</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	343 694
<i>Summa</i>	<i>843 694</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	836 847	1 320 762
Övriga rörelseintäkter	0	3 060
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>836 847</b>	<b>1 323 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-235 153	-239 212
Personalkostnader	2 -113 800	-249 842
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-348 953</b>	<b>-489 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>487 894</b>	<b>834 768</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41 909	16 925
Räntekostnader och liknande resultatposter	-426	-144
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>41 483</b>	<b>16 781</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>529 377</b>	<b>851 549</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>529 377</b>	<b>851 549</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-112 725	-178 424
<b>Årets resultat</b>	<b>416 652</b>	<b>673 125</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	700 763	131 957
Fordringar hos koncernföretag	9 000	0
Övriga fordringar	120 482	24 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 601	17 395
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>849 846</i>	<i>173 376</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 016 001	1 836 796
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 016 001</i>	<i>1 836 796</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 865 847</b>	<b>2 010 172</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 865 847</b>	<b>2 010 172</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	427 042	253 917
Årets resultat	416 652	673 125
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>843 694</i>	<i>927 042</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>963 694</b>	<b>1 047 042</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	450 000	450 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 327	33 149
Skatteskulder	227 930	144 211
Övriga skulder	193 896	313 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 000	22 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>452 153</b>	<b>513 130</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 865 847</b>	<b>2 010 172</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-08-31	2023-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	54 000	54 000
	Utgående anskaffningsvärden	54 000	54 000
	Ingående avskrivningar	-54 000	-54 000
	Utgående avskrivningar	-54 000	-54 000
	Redovisat värde	0	0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tommy Holm

Tommy Holm

2025-01-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-27

*Curt Johansson*

Curt Johansson

Auktoriserad revisor
